

---

**Prof. Dr. Brhan Akpunar**

Prof. Dr. Brhan Akpunar, Elazıę' da doędu Lisans ğrenimi Gazi, Yksek lisans ve doktora eęitimini İnn niversitesi Sosyal Bilimler Enstitsnde tamamladı. Bir sre ğretmenlik yaptıktan sonra sırayla İnn, Fırat ve Harran niversitelerinde grev yaptı. 2009 yılında doęent ve 2014 yılında da profesr olan Akpunar halen Harran niversitesi Eęitim Fakltesi dekanlıęını yrtmektedir. Prof. Dr. Brhan Akpunar'ın eęitimde program geliřtirme, mesleki ve teknik eęitim, ğrenme ve ğretim sahalarında yayımlanmış birok kitap, kitap blm, bilimsel makale ve bildirisi bulunmaktadır. Yine aynı sahalarda birok arařtırma projesi de bulunan Prof. Dr. Brhan Akpunar, Milli Eęitim Bakanlıęının birok mesleki ve teknik eęitimi geliřtirme projelerinde de grev yapmışır.

---

---

**Doç. Dr. Mustafa Ycel**

Doç. Dr. Mustafa Ycel lisans derecesini 2005 yılında ODT Kimya Mhendislięi'nden almış, 2010 yılında da ABD'de Delaware niversitesi'nde Ořinografi doktorasını Prof. George Luther'in danıřmanlıęında tamamlamışır. Mustafa 2010 ile 2012 arasında Fransa, UPMC-CNRS Bentik Ekojeokimya Grubu'nda; 2013-2015 arasında da Almanya GEOMAR'da doktora sonrası arařtırmalarda bulunmuřtur. Nisan 2015'den beri ODT Erdemli Kampusu Deniz Bilimleri Enstits'nde ğretim yesidir ve Aralık 2016'dan beri akademik iřler, arařtırmalar ve tanıtımdan sorumlu Enstit Mdr Yardımcısı olarak grev yapmaktadır. Ayrıca Ankara Kampusu Yer Sistem Bilimleri Anabilim Dalı'nda da ders vermektedir. Arařtırma ilgi alanları arasında okyanuslardaki biyojeokimyasal dngler, derin deniz ekosistemleri ve deniz gzlem sistemleri geliřtirmek sayılabilir. 2008'den beri 31 uluslararası yayını olan Mustafa Ycel Pasifik,

Atlantik, Akdeniz, Karadeniz ve Baltık Denizinde 11 adet byk arařtırma seferine katılmış ve 5 kere Alvin (ABD) ve Nautila (Fransa) arařtırma denizaltıları ile dalıřlara katılmışır. Dr Ycel, elde ettięi bulguları, deniz arařtırmalarının toplum iin yansımalarını ve sefer izlenimlerini bloęu ve sosyal medya zerinden dzenli paylařmakta, Mersin ve ODT Ankara'da dzenlenen bilim Őenliklerinde de 2015'den beri ODT-DBE ekibinin iinde yer almaktadır.

---



1957 yılında Gaziantep'te doğmuş. İlk-Orta ve Lise öğrenimini Gaziantep'te tamamlamıştır. 1983 yılında ODTÜ-Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. Aynı yıl, Erdemli-İÇEL' de bulunan ODTÜ- Deniz Bilimleri Enstitüsünde Araştırma görevlisi olarak göreve başlamış ve 1984-1991 yıllarında Deniz Jeolojisi-Jeofiziği Ana Bilim Dalında *Recent in shore Sedimentation in the Bay of Mersin, NE-Mediterranean* konu başlıklı Master ve *Sedimentology and Geochemistry of the late-Holocene Sediments from the Sea of Marmara and its Straits* konu başlıklı Doktora çalışmalarını tamamlamıştır. Türkiye Kıyı Sularında ve Uluslararası Sulara, birçok Oşinografi (özellikle Deniz Jeolojisi, Jeofiziği, Sedimentolojisi ve Jeokimyası ile Denizel ve Karasal Kirlilik ve Risk Belirleme) araştırmalarına katılmış, bilimsel ve teknik proje çalışmalarında, araştırma-inceleme faaliyetlerinde bulunmuştur. TÜBİTAK tarafından desteklenerek 2005 - 2008 yılları arası gerçekleştirilen ve halen online istasyonlarla veri toplama ve değerlendirme

çalışmaları devam eden 104Y341nolu ve *Doğu Anadolu Fayının Güney kesiminde Deprem Önceden Tahminine Yönelik Radon Gazı Ölçümleri ve Jeokimyasal Parametrelerin Değerlendirilmesi* konulu proje (özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki Deprem Aktivitelerinin Belirlenmesine Yönelik Çalışmaları içeren) ile ulusal bazdaki TÜBİTAK-KAMAG Programı Kapsamında TÜBİTAK tarafından desteklenmiş olan, 2006 - 2010 yılları arası TÜBİTAK -MAM koordinatörlüğünde Afet İşleri Genel Müdürlüğü (AİGM) ve toplam 14 Üniversite İş Birliği ile yürütülmüş ve gerçekleştirilmiş olan *Türkiye'nin Deprem Riski Yüksek Jeo-Stratejik – ancak tektonik rejimleri farklı - Bölgelerinde Deprem Davranışının Çok Disiplinli Yaklaşımlarla Araştırılması*, projesi çalışmalarında Kahramanmaraş Bölge Koordinatörü olarak bilimsel çalışmalara katılmıştır. Halen, TC. Cumhurbaşkanlığının himayelerinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının uhdesinde ve İTÜ-PolRec koordinatörlüğünde yürütülmekte olan Antarktika'da Türk Bilim Araştırma Üssü Kurulması Projesi kapsamında; *Kutup, Buzul, İklim ve Çevre* araştırmalarına ilişkin olarak; *Antarktik Yarımadası, South Shetland Adaları, Livingston Adası ve Çevresi Çökme Ortamlarındaki Güncel Sediment Özelliklerinin ve Dinamiklerinin Belirlenmesiyle Çevresel ve İklimsel Etkilerin Araştırılması*, ve Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü BAP Koordinatörlüğünce desteklenen; *Doğu Anadolu Hakkari ili ve çevresi Jeotermal Kaynak Potansiyelinin Belirlenmesine Yönelik Jeokimyasal Çalışmalar* konu başlıklı projeleri yürütmektedir. Ulusal ve uluslararası çeşitli bilimsel dergilerde makale, tebliğ ve bildirimleri yayımlanmış olup Uluslararası endeksli dergilerde 500'ün üzerinde atf almıştır. Ayrıca kamu ve özel kurum ve kuruluşları için bilimsel araştırma ve çalışma sonuçlarını teknik raporlar halinde sunmuştur. Ulusal ve uluslararası bazı bilimsel ve mesleki kuruluşlarında üyesidir. 1991-1992 yılları arasında Dz. K.K. Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Bşk' lığında Asteğmen olarak askerlik görevini tamamlamış ve yeniden ODTÜ-DBE' deki görevine dönmüştür. 1993 yılında; ODTÜ-DBE' deki görevinden ayrılarak kısa bir süre için İller Bankası 10. Bölge (Gaziantep) Müdürlüğünde Dr. Jeoloji Mühendisi olarak çalışmıştır. 1994 yılında; Deniz Bilimleri Dalında Doçent olmuştur. 1995 yılında; KSÜ' de Ziraat Fakültesi Toprak Bölümünde Doçent Kadrosuna atanmış, Yabancı Diller, Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanlığı, Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcılığı ve daha sonra Müdürlüğü, Afşin Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, İnşaat ve Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanlığı gibi çeşitli idari görevleri yürütmüştür. 2000 yılında; KSÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümüne Profesör olarak atandıktan sonra, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile ayrıca AÖF Kahramanmaraş Akademik ve Sınav İl Koordinatörlüğü görevlerini yürütmüştür. 2002-2009 yılları arası; KSÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı ile kurucusu olduğu Deprem Araştırma ve Risk Yönetim Merkezi Müdürlüğü görevlerini yürütmüştür. 2009 - 2010 yılları arasında ise; İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu Müdürü olarak görev yapmıştır. 05 Ekim 2011 tarihinde Hakkari Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Geoteknik Ana Bilim Dalına ve 2012 yılı başından itibaren de Mühendislik Fakültesi Dekanlığı görevine atanmış olup, kısa bir süre ise; vekaleten Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü ve ÖYP Kurum Koordinatörlüğü görevlerini yürütmüştür. 2547 sayılı YÖK Kanununun 40-b maddesi gereğince; 2014-2015 eğitim öğretim yılında Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Geoteknik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi olarak çalışmalarını sürdürmüştür. 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarıyla yeniden, Hakkari Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığında görevine başlamış olup, Halen, Hakkari Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Geoteknik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi olarak görevini sürdürmektedir.

---

**Doç. Dr. H. Duygu Bilgen**



H. Duygu BİLGEN, 1997 yılında Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 2001 yılında yüksek lisansını tamamlayarak Çevre Yüksek Mühendisi, 2007 yılında doktora eğitimini tamamlayarak Doktor ünvanını almıştır. Doktora sonrası bir yıl süre ile Iowa Eyalet Üniversitesi, Ames, IA, ABD'de post-doc kadrosunda çalışmıştır. 2007-2015 yılları arasında Mersin Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünde Yardımcı Doçent ünvanı ile görev yapan H. Duygu Bilgen, 2015 yılında ÜAK tarafından yapılan sınavda başarılı olarak doçent ünvanı almıştır. Halen aynı bölümde doçent ünvanı ile öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Çalışma alanı olan endüstriyel atıksu arıtımı ve atık yönetimi, fungal biyomühendislik uygulamaları ve biyoplastikler konularında çeşitli ulusal ve uluslararası yayınları bulunmaktadır.

---

**Prof.Dr. Dursun Koçer**



1945 yılında İstanbul'da doğdu. 1967 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi'nden mezun oldu. Astronomi Bölümünde doktora çalışmalarına başladı. 1970-1974 yıllarında toplam olarak 10 ay süre ile Fransa'nın Nice Gözlemevi'nde çalıştı. 1974 yılında tezini tamamlayarak "Doktor" ünvanını aldı ve 1977 yılında İtalya'nın Trieste Gözlemevi'ne giderek 9 ay süre ile "Yıldız Atmosferlerinin Analizi" konusunda araştırmalarda bulundu, doçentlik tezini hazırladı ve 1979 yılında "Doçent" oldu. 1988'de İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve

Uzay Bilimleri Bölümü'ne döndü ve "Profesör" oldu. Prof. Dr. Dursun Koçer, İ.Ü. Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Başkanlığı, Genel Astronomi Anabilim Dalı Başkanlığı, Gözlemevi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Fen Fakültesi Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyeliği, Dekan Yardımcılığı, TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi Kurucu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği, TÜBİTAK MAM Uzay Bilimleri Bölümü'nde Danışmanlık görevlerinde bulundu. 9 öğrencinin lisansüstü tez danışmanlığını, 1 tanesi NATO projesi olmak üzere 12 araştırma projesini yürüttü, yurt içi ve dışında çok sayıda bilimsel etkinliğe katıldı, uluslararası hakemli dergilerde makaleler yayınladı. 15 Eylül 2002 tarihinde İstanbul Üniversitesi'nden emekli olan Dursun Koçer, İstanbul Kültür Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik-Bilgisayar Bölümü'ne öğretim üyesi olarak katıldı. Fizik Bölümü'nün kurulmasında yer alan Prof. Dr. Dursun Koçer, 2004-2008 arasında Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, 2008-2012 yılları arasında İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü görevlerini yürüttü. Evli ve iki çocuk babası olan Dursun Koçer, İngilizce bilmektedir.

---

---

**Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül F. Yelkenci**

1980 yılında Kadıköy, İstanbul'da doğdu. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümünde gördü. Lisans eğitimi esnasında aynı bölümde 2000-2001 yılları arasında asistan öğrenci olarak görev yaptı. 2001'de diploma tezini tamamlayıp bölüm birincisi olarak mezun oldu ve Astronom unvanını aldı. Mayıs 2003'de İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nün Astronomi ve Uzay Bilimleri Programında tezli yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2003-2004 Güz döneminde aynı programda doktora eğitimine başladı. Ekim 2003'de İstanbul Kültür Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik-Bilgisayar Bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 2004'de İKÜ Fizik Bölümü'nün kurulmasıyla görevine burada devam etti. Doktora esnasında metalik yıldızların özellikleri konusundaki gözlemsel çalışmalar yaptı. Aralık 2006 – Mayıs 2007 tarihleri arasında doktora çalışmaları için ABD South Carolina Eyaleti Charleston şehrindeki The Citadel Üniversitesinde misafir araştırmacı olarak bulundu ve 2009 senesinde doktorasını tamamladı. Halen Yardımcı Doçent olarak

görev yaptığı İKÜ Fizik Bölümü'nde yıldız atmosferleri ve tuhaf yıldızların kimyasal bollukları konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Ulusal-uluslararası hakemli dergilerde ve kitaplarda toplam 60'ı aşkın yayını bulunan Yrd. Doç. Dr. Ayşegül F. YELKENCİ, 45 bilimsel toplantıya katılmış, 25 bilimsel toplantı düzenlemiş, popüler astronomi konularında şimdiye kadar 110 konferans vermiş, 14 bilimsel araştırma, arge ve bilim-toplum projesinde yer almıştır. 20 yıldır TÜBİTAK Ulusal Gökyüzü Gözlem Şenlikleri'nde uzman eğitmen olarak görev almıştır. Bilimsel araştırmalarının ve üniversitedeki idari görevlerinin yanı sıra Astronomi eğitimi ve Astronomi sayesinde bilimin popülerleştirilmesi için etkinlikler ve projeler yapmaktadır. 2012 senesinden beri IAU National Outreach Contact – Uluslararası Astronomi Birliği Sosyal Yardım Birimi Türkiye Temsilcisi ve Türk Astronomi Derneği Halkla İlişkiler Komisyonu üyesidir. 2016-2018 Eylül arasında Türk Astronomi Derneği Genel Sekreterliği görevini yürütmüştür. Yabancı dil olarak iyi derecede İngilizce bilmektedir. Kendisi de doktoralı bir astronom olan eşiyile evli ve Mina isimli akıllı kupa bir kız çocuk sahibidir.

---

---

**Dr. Öğr. Üyesi Hatice**



She was born in Karaman in 1967 and she made his secondary education in Çanakkale. She received his bachelor's degree from Marmara University Faculty of Health Education. She obtained his master's degree from Selçuk University Department of Child Health and Diseases; and doctoral degree from Selcuk University Department of Child Development and Education. She served as Head of Child Development Department, Director of Continuing Education Center, Director of Press and Public Relations in Karamanoğlu Mehmetbey University. She worked as project coordinator on the project titled "Tolerance Adventure" (TR-11-53-2008-R1) supported by the European Union Center for Education and Youth Programs (CFCU).

In 2009, she was a researcher-trainer on the project titled "Contribution of Youth in the Prevention of War" supported by CFCU. She was an instructor in the "Project for the Formation of Social Exercises for Women" (TR52-10-SOSYAL01-610) supported by Mevlana Development Agency (MEVKA). In 2017, she conducted the project "Show the Difference, Give Voice to the Hearts" (TR52-17-TD6-0121\_Td) supported by MEVKA. She worked as a specialist instructor in the project "Who are We? Our Future Engineers in Science Camp" (213B726) supported by TÜBİTAK 4004. There are scientific studies in child development, child education, technology education in children, family education, and eight books and books are published. She is the Director of KTO Karatay University Child Education Application and Research Center and she is also the Head of the Department of Child Development. She is married and has two daughters.

---

---

**Prof. Dr. Ahmet Erkan Kıdeyş**



Prof. Dr Ahmet Erkan Kıdeyş, 1962 yılında Kilis'te doğmuştur. 1983 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Biyoloji bölümünden mezun olduktan sonra ODTÜ – Erdemli Deniz Bilimleri Enstitüsünde (DBE) yüksek lisansını fitoplanktonlar üzerinde, doktora çalışmasını da Liverpool Üniversitesinde deniz salyangozlarının ekolojisi üzerinde tamamlamıştır. 1992 yılında ODTÜ-DBE'ye dönüp Karadeniz, Akdeniz, Marmara ve Hazar denizi ekosistemleri üzerindeki çalışmalarına devam eden Kıdeyş, 1993 yılında Yardımcı Doçent, 1996 yılında Doçent ve 2005 yılında Profesör olmuştur. 2005-2007'de İtalya'nın Ispra kentinde bulunan Avrupa Komisyonu'na bağlı Ortak Araştırma

Merkezi'nde 2 yıl misafir öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 2007-2011'de Daimi Sekreteryası İstanbul'da bulunan Hükümetlerarası Karadeniz'in Kirliliğe Karşı Korunması Komisyonunun İcra Müdürlüğü yapmıştır. 2012-2016 yılları arasında ODTÜ-DBE Müdürü olarak görev yapmış olup, halihazırda öğretim üyesi olarak aynı enstitüde görevine devam etmektedir. Çok geniş bir yelpazede Deniz Bilimleri konularında önemli projeler gerçekleştirmiş olan, Prof Kıdeyş'in aralarında Science dergisinin de olduğu bilimsel dergilerde 100'ü aşkın bilimsel eseri yayınlanmıştır.

---